
Российская Федерация Иркутская область 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» 

муниципального образования города Братска 

город Братск, улица Подбельского, дом 9                                                     тел. 41-36-89 
 

ПРИКАЗ  

 

19.05.2025 г.                                                                                                              № 151/14  

   

О назначении ответственного лица  

за проведение спортивных и физкультурно-оздоровительных мероприятий 

 

На основании приказа №151/13 от 19.05.202г. «Об организации работы лагеря с 

дневным пребыванием» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за проведение спортивных и физкультурно-

оздоровительных мероприятий Тарасову А.Н., старшего воспитателя. 

2. Вменить в обязанности организацию и проведение утренней зарядки и спортивных 

игр с обеспечением безопасности детей. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №1»                                                                     Т.В. Масловская 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-26T09:19:03+0800
	Масловская Татьяна Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




